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CALENDRIER PREVISIONNEL 2023 DES SESSIONS DE VALIDATION TITRES PROFESSIONNELS REGION PACA - Departement 04

ORGANISME

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

ADF Formation

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

AFTRAL Ste TULLE

AFTRAL

AFTRAL

AFTRAL

BOYER FORMATION

BOYER FORMATION

AFTRAL Ste TULLE

AFTRAL

AFTRAL

AFTRAL

ADF Formation

TITRE PROFESSIONNEL

Assistant de vie aux familles

Assistant de vie aux familles

Comptable assistant

Comptable assistant

Comptable assistant

Conducteur de transport en commun sur route

Conducteur de transport en commun sur route

Conducteur de transport en commun sur route

Conducteur de transport en commun sur route

Conducteur du Transport Routier de Marchandises sur
Porteur

Conducteur du Transport Routier de Marchandises sur
Porteur

Conducteur du transport routier de marchandises sur
porteur

Conducteur du transport routier de marchandises sur
porteur

Conducteur du transport routier de marchandises sur
porteur

Conducteur du transport routier de marchandises sur
porteur

Conducteur livreur sur véhicule utilitaire léger

LIEU

Lycée Martin Bret
Allée du Parc

Lycée Martin Bret
Allée du Parc

22 rue des entrepreneurs

Lycée Paul Aréne 17 avenue du stade

Lycée Paul Aréne 17 avenue du stade

ZA les Grands Jardins, Chemin du Moulin

ZA Les Grands Jardins - Chemin du Moulin

ZA Les Grands Jardins - Chemin du Moulin

ZA Les Grands Jardins - Chemin du Moulin

Font de Durance

Font de Durance

ZA les Grands Jardins, Chemin du Moulin

ZA Les Grands Jardins - Chemin du Moulin

ZA Les Grands Jardins - Chemin du Moulin

ZA Les Grands Jardins - Chemin du Moulin

22 rue des entrepreneurs

VILLE

MANOSQUE

MANOSQUE

Manosque

SISTERON

SISTERON

Ste Tulle

SAINTE-TULLE

SAINTE-TULLE

SAINTE-TULLE

ORAISON

ORAISON

Ste TULLE

SAINTE-TULLE

SAINTE-TULLE

SAINTE-TULLE

Manosque

DATE DES
SESSIONS

27/06/23 au
29/06/23

27/06/23 au
29/06/23

26,27, 28 juin
2023

06/07/23 au
10/07/23

06/07/23 au
10/07/23

24 avril 2023

22/12/2022=>1
7/03/2023

08/03/2023=>0
9/06/2023

23/10/2023=>1
9/01/2024

26/04/2023 au
28/07/2023

27/02/2023 au
31/05/2023

17 juillet 2023

01/12/2022=>2
4/02/2023

26/05/2023=>2
5/08/2023

16/10/2023=>1
2/01/2024

12 et 13 janvier
2023

MAIL

gregory.daynac@region-academique-paca.fr

gregory.daynac@region-academique-paca.fr

elodie@adfformation.fr

sonia.jolly@gretacfa0405.fr

sonia.jolly@gretacfa0405.fr

david.eymard@aftral.com

david.eymard@aftral.com

david.eymard@aftral.com

david.eymard@aftral.com

sylvain@boyer-formation.com

sylvain@boyer-formation.com

david.eymard@aftral.com

david.eymard@aftral.com

david.eymard@aftral.com

david.eymard@aftral.com

elodie@adfformation.fr

TEL

0492727229

0492727229

0492728282

06 2556 24 45

06 2556 24 45

0788595834

0413371056

0413371056

0413371056

0492787518

0492787518

0788595834

0413371056

0413371056

0413371056

0492728282



GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

ADF Formation

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

ADF Formation

ADF Formation

Atelier des ocres

ADF Formation

ADF Formation

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

ADF Formation

Conseiller en insertion professionnelle

Conseiller en insertion professionnelle

Conseiller en insertion professionnelle

Conseiller en insertion professionnelle

Développeur web et web mobile

Electricien d'équipement du batiment

Electricien d'équipement du batiment

Electricien d'équipement du batiment

Electricien d'équipement du batiment

Gestionnaire de paie

Infographiste metteur en page

Peintre Décorateur

Secrétaire assistant

Secrétaire assistant

Secrétaire assistant

Secrétaire assistant

Secrétaire assistante médico-sociale

Secrétaire assistante médico-sociale

Secrétaire comptable

Lycée Beau De Rochas

Collége Jean Giono
332 Montée des Adrechs

Collége Jean Giono
332 Montée des Adrechs

Lycée Beau De Rochas

22 rue des entrepreneurs

Lycée Martin Bret
Allée du Parc

Lycée Martin Bret
Allée du Parc

Lycée Martin Bret
Allée du Parc

Lycée Martin Bret
Allée du Parc

22 rue des entrepreneurs

22 rue des entrepreneurs

4 quartier le belvédére

22 rue des entrepreneurs

22 rue des entrepreneurs

Lycée Paul Aréne 17 avenue du stade

Lycée Paul Aréne 17 avenue du stade

Lycée Paul Aréne 17 avenue du stade

Lycée Paul Aréne 17 avenue du stade

22 rue des entrepreneurs

DIGNE LES BAINS

MANOSQUE

MANOSQUE

DIGNE LES BAINS

Manosque

MANOSQUE

MANOSQUE

MANOSQUE

MANOSQUE

Manosque

Manosque

Ganagobie

Manosque

Manosque

SISTERON

SISTERON

SISTERON

SISTERON

Manosque

06/02/23 au
10/02/23

11/09/23 au
15/09/23

11/09/23 au
15/09/23

06/02/23 au
10/02/23

19 et 20 janvier
2023

27/02/23 au
03/03/23

06/03/23 au
10/03/23

27/02/23 au
03/03/23

06/03/23 au
10/03/23

12,13 et 14 juin
2023

30 et 31 aout
2023

28 mars 2023

30, 31 janvier et
ler février 2023

5,6 et 7 juin
2023

27/06/23 au
28/06/23

27/06/23 au
28/06/23

20/06/23 au
23/06/23

20/06/23 au
23/06/23

25, 26, 27
janvier 2023

benedicte.gretal4@gmail.com

gregory.daynac@region-academique-paca.fr

gregory.daynac@region-academique-paca.fr

benedicte.gretal4@gmail.com

elodie@adfformation.fr

gregory.daynac@region-academique-paca.fr

gregory.daynac@region-academique-paca.fr

gregory.daynac@region-academique-paca.fr

gregory.daynac@region-academique-paca.fr

elodie@adfformation.fr

elodie@adfformation.fr

atelier des ocres@bbox.fr

elodie@adfformation.fr

elodie@adfformation.fr

sonia.jolly@gretacfa0405.fr

sonia.jolly@gretacfa0405.fr

sonia.jolly@gretacfa0405.fr

sonia.jolly@gretacfa0405.fr

elodie@adfformation.fr

06 21 55 66 87

0492727229

0492727229

06 21 55 66 87

0492728282

0492727229

0492727229

0492727229

0492727229

0492728282

0492728282

0492681021

0492728282

0492728282

06 2556 24 45

06 2556 24 45

06 2556 24 45

06 2556 24 45

0492728282



ADF Formation

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

GRETA CFA ALPES PROVENCE

Secrétaire comptable

Secrétaire comptable

Secrétaire comptable

Soudeur assembleur industriel

Soudeur assembleur industriel

Soudeur assembleur industriel

Soudeur assembleur industriel

22 rue des entrepreneurs

Lycée Paul Aréne 17 avenue du stade

Lycée Paul Aréne 17 avenue du stade

Lycée Martin Bret
Allée du Parc

Lycée Martin Bret
Allée du Parc

Lycée Martin Bret
Allée du Parc

Lycée Martin Bret
Allée du Parc

Manosque

SISTERON

SISTERON

MANOSQUE

MANOSQUE

MANOSQUE

MANOSQUE

19, 20 et 21 juin

2023

29/06/23 au
05/07/23

29/06/23 au
05/07/23

18/01/23 au
19/01/23

25/01/23 au
26/01/23

18/01/23 au
19/01/23

25/01/23 au
26/01/23

elodie@adfformation.fr

sonia.jolly@gretacfa0405.fr

sonia.jolly@gretacfa0405.fr

gregory.daynac@region-academique-paca.fr

gregory.daynac@region-academique-paca.fr

gregory.daynac@region-academique-paca.fr

gregory.daynac@region-academique-paca.fr

0492728282

06 2556 24 45

06 2556 24 45

0492727229

0492727229

0492727229

0492727229



